КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ТУНГОКОЧЕНСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ
18. 12.2020 г.                                                                                   № 150-П

п. В-Дарасунский

О награждении учителей ОУ подготовивших

призеров и победителей муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников

В соответствии с планом работы Комитета образования администрации

муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края на

2020/2021 учебный год, Порядком проведения Всероссийской олимпиады

школьников, утвержденный приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 (с изменениями от

17.11.2016 №1435), приказом Министерства образования и науки России от

12.11.2019 г. №604.

В ноябре-декабре 2020 года в Тунгокоченском районе проведена олимпиада

по 16 предметам.

   ПРИКАЗЫВАЮ:

I.Наградить Почетной  грамотой Комитета образования – за

качественную  подготовку победителей и призеров муниципального

этапа Всероссийской олимпиады школьников  следующих учителей:

    1. Ячменеву Анну Иннокентьевну – учителя биологии МБОУ Верх-

Усуглинская СОШ;

    2. Алексееву Надежду Петровну – учителя биологии МБОУ Кыкерская

СОШ;

    3. Костюченко Наталью Петровну – учителя биологии и химии МБОУ

Байкальская СОШ;

     4. Коркунову  Ольгу  Алексеевну  – учителя биологии и ОБЖ МБОУ

Усуглинская ООШ;

  5. Семенову Галину Анатольевну- учителя  истории  и обществознания

МБОУ Байкальская СОШ;

6. Кожемякину Нину Прокопьевну – учителя биологии и химии  МБОУ

Нижне-Станская ООШ;

  7. Илякову  Елену  Владимировну – учителя обществознания МБОУ

Вершино-Дарасунская СОШ;

 8. Бобкову  Наталью Геннадьевну -  учителя английского языка  МБОУ

Тунгокочеснкая  СОШ;

  9. Потугину  Светлану Евгеньевну – учителя истории и обществознания

МБОУ Тунгокоченская СОШ;

II.    Наградить грамотой Комитета образования за  подготовку

победителей и призеров муниципального этапа Всероссийской

олимпиады школьников  следующих учителей:

1. Алентьеву Ольгу Андреевну- учителя математики МБОУ Вершино-

Дарасунской  СОШ;

2. Лагунову Лилию Гордеевну - учителя математики  МБОУ Верх-

Усуглинская СОШ;

3. Самойлову Марину Владимировну – учителя русского языка и

литературы МБОУ Верх-Усуглинская СОШ;

4. Григорьеву Маргариту Владимировну – учителя математики МБОУ

Байкальская СОШ;

5. Пляскину Татьяну Витальевну–учителя  химии МБОУ Верх-Усуглинская

СОШ;

6. Волошину Марию Сергеевну – учителя биологии  МБОУ Вершино-

Дарасунская СОШ;

7. Якушевскую  Евгению  Николаевну – учителя математики МБОУ Верх-

Усуглинская СОШ

8. Трушакова Николая Семеновича– учителя  физической культуры МБОУ

Байкальской  СОШ;

9. Козлову Галину Юрьевну – учителя  биологии МБОУ Тунгокоченская

СОШ;

10. Бидун Наталью Анатольевну – учителя русского языка и   литературы

МБОУ Байкальская  СОШ;

11. Анфилофьеву Елену Владимировну - учителя  русского языка и

литературы МБОУ Вершино-Дарасунская  СОШ;

12.  Панфилову Ирину Анатольевну  - учителя  русского языка и   литературы

МБОУ Вершино-Дарасунская  СОШ;

13.  Ананенко Викторию Леонидовну - учителя  технологии (девочки) МБОУ

Усуглинская ООШ;

14. Буданову Марию Сергеевну – учителя географии МБОУ Байкальская

СОШ;

15. Золотухина  Антона  Николаевича  – учителя русского языка  МБОУ

Нижне-Станская ООШ;

16. Кузьмину Ольгу Владимировну – учителя русского языка и литературы

МБОУ Усуглинская ООШ;

17. Ершову Лидию Дмитриеевну – учителя физической культуры МБОУ

Вершино-Дарасунская  СОШ:

18.  Анфилофьеву Олесю Павловну – учителя ОБЖ МБОУ Вершино-

Дарасунская СОШ.

19. Самсонову   Елену  Леонидовну  – учителя обществознания и истории

МБОУ Нижне-Станской ООШ;

20. Бобкову  Наталью Геннадьевну -  учителя английского языка  МБОУ

Тунгокочеснкая  СОШ;

21. Селину Ирину Петровну – учителя русского языка и литературы МБОУ

Усуглинская ООШ;

22. Старкову Надежду Сергеевну -  учителя английского языка  МБОУ

Байкальская   СОШ;

23. Шейн Елену Николаевну – учителя русского языка МБОУ Усуглинская

ООШ.

III. Вручить Благодарственные письма Комитета образования

администрации муниципального района Тунгокоченский район за

подготовку  призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады

школьников следующим учителям:

1. Нохриной Наталье Алексеевне  – учителю литературы МБОУ Верх -

Усуглинская СОШ;

2. Коноваленко Ирине Борисовне- учителю технологии (девочки) МБОУ

Вершино-Дарасунская СОШ;

3. Строгановой  Любовь Александровне – учителю истории и

обществознания МБОУ Верх-Усуглинская СОШ;

4. Саломатову  Анатолию  Юрьевичу– учителю физической культуры МБОУ

Байкальская СОШ;

5. Петровой Галине Александровне -  учителю английского языка  МБОУ

Вершино-Дарасунской  СОШ;

6. Золотухиной  Оксане Олеговне  – учителю  русского языка МБОУ Нижне-

Станская  ООШ;

7. Бочкаревой Ольге Сергеевне  – учителю русского языка и литературы

МБОУ Кыкерская СОШ;

8. Мальцеву Андрею Владимировичу – учителю физической культуры

МБОУ Верх - Усуглинская СОШ;

Председатель Комитета образования

 администрации МР «Тунгокоченский район»                     Н.И.Трушакова